
Załącznik nr 1 
Do procedury nr ZBK-31  
 

……………………………….                            Kraków, dnia …………… 
           Nazwisko i imię 
 
………………………………. 
         Adres zamieszkania 
 
………………………………. 
            Numer telefonu 
 
………………………………. 
                  PESEL 

Oświadczenie Najemcy 
 

Oświadczam, że w lokalu mieszkalnym …………………………………………….…. 
zamieszkują nw. osoby: 

L.p. Nazwisko i imię 
Stopień pokrewieństwa  
w stosunku do najemcy 

PESEL 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4.    

5.    

6.    

7.    

 
O zmianie ilości zamieszkałych osób zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić Zarząd 

Budynków Komunalnych w Krakowie, jednak nie później niż w terminie do 7-miu dni od wystąpienia 
zmiany. 

 
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie informuje, iż przechowywanie i przetwarzanie 

danych osobowych odbywa się na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz.922) niezbędnych do pełnienia roli Wynajmującego. Od dnia 25 maja 
2018 r. przechowywanie i przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 
Informacje dodatkowe/załączniki: 

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 

 
………………………… 

         Podpis Najemcy 
 


